



CSS Supplies and Solutions

Office # 05, Ground floor, Sunny Plaza, Hasrat Mohani Road, Karachi, Pakistan
Email: info@corporatesupplies.com.pk, Web: https://corporatesupplies.com.pk

NTN: 7194942-0, GST: n/a

Tel: 021-32630099

Purchase Details

Purchase Invoice Date : 27/01/2023

Sale Invoice No : CSaS-0123-45

Purchase Transaction Id : 5605

Purchase Details: Hands Pakistan

S.#	Item Name	Unit	Qty	Unit Price	Amount	GST	Total	Supplier Name
1	Thumb Pin/Drawing Pin	Pcs	20	45.00	900.00	0.00	900	CSS Stationary Outlet No.1
2	Axent - Gem Clip 30mm	Packet	1	30.00	30.00	0.00	30	CSS Stationary Outlet No.1
3	Dollar - Staples Pin # 24/6	Packet	4	42.65	170.59	0.00	171	CSS Stationary Outlet No.1
4	Fuji Staple Pin (23/17)	Packet	4	240.00	960.00	0.00	960	CSS Stationary Outlet No.1
5	Deli Pin Remover (0236)	Pcs	1	90.00	90.00	0.00	90	CSS Stationary Outlet No.1
6	Envelope Brown A4	Pcs	20	2.80	56.00	0.00	56	CSS Stationary Outlet No.1
7	Marjaan - Original Card File	Pcs	30	20.00	600.00	0.00	600	CSS Stationary Outlet No.1
8	Ring File Fiber (Original)	Pcs	6	110.00	660.00	0.00	660	CSS Stationary Outlet No.1
9	Other General Product (Taxable)	Pcs	12	8.00	96.00	0.00	96	CSS Stationary Outlet No.1
10	UHU - Glue Stick 8Gram	Pcs	1	95.00	95.00	0.00	95	CSS Stationary Outlet No.1
11	UHU - Glue Stick 21Gram	Pcs	1	125.00	125.00	0.00	125	CSS Stationary Outlet No.1
12	Dollar - Highlighter	Pcs	2	32.00	64.00	0.00	64	CSS Stationary Outlet No.1
13	Dollar - Highlighter	Pcs	2	32.00	64.00	0.00	64	CSS Stationary Outlet No.1
14	Dollar - Dry Erase Marker Ink 15ml Blue	Pcs	3	52.14	156.41	0.00	156	CSS Stationary Outlet No.1
15	Dollar - Dry Erase Marker Blue	Pcs	12	41.00	492.00	0.00	492	CSS Stationary Outlet No.1
16	Dollar - Dry Erase Marker Blue	Pcs	12	41.00	492.00	0.00	492	CSS Stationary Outlet No.1
17	Chart Paper	Pcs	12	35.00	420.00	0.00	420	CSS Stationary Outlet No.1
18	Color Mix Color A4 Size (100 Sheets)	Packet	1	200.00	200.00	0.00	200	CSS Stationary Outlet No.1
19	Deli HB Pencil With Eraser Model (38029)	Pcs	12	12.00	144.00	0.00	144	CSS Stationary Outlet No.1
20	Diary Plain (Small Size)	Pcs	2	13.00	26.00	0.00	26	CSS Stationary Outlet No.1
21	Deer - Ultra Fine Ball Pen	Pcs	6	10.00	60.00	0.00	60	CSS Stationary Outlet No.1
22	Work Safe - Correction Pen	Pcs	2	33.00	66.00	0.00	66	CSS Stationary Outlet No.1
23	Dux - Sharpener	Pcs	2	8.60	17.20	0.00	17	CSS Stationary Outlet No.1
24	Fuji Stapler Machine HD-45P	Pcs	1	325.00	325.00	0.00	325	CSS Stationary Outlet No.1
25	Deli - 0385 Heavy Duty Stapler Machine	Pcs	1	1,400.00	1,400.00	0.00	1400	CSS Stationary Outlet No.1
26	S.Ideal - Scotch Tape 1x50	Pcs	1	35.00	35.00	0.00	35	CSS Stationary Outlet No.1
27	Paper / Masking Tape 1x10	Pcs	1	15.00	15.00	0.00	15	CSS Stationary Outlet No.1
28	Solo - Rough Pad Small	Pcs	6	21.34	128.04	0.00	128	CSS Stationary Outlet No.1
29	Solo - Rough Pad A/4	Pcs	6	47.00	282.00	0.00	282	CSS Stationary Outlet No.1
30	Letter Dispatch Register	Pcs	2	427.00	854.00	0.00	854	Open Market
31	Other General Product (Taxable)	Pcs	2	427.00	854.00	0.00	854	Open Market
32	Solo- Binding Register 200Pages	Pcs	1	163.93	163.93	0.00	164	CSS Stationary Outlet No.1
33	China - Paper Pin	Pcs	2	13.75	27.50	0.00	28	CSS Stationary Outlet No.1

	Total		191		10,068.67	10068.668785849		
--	-------	--	-----	--	-----------	-----------------	--	--

Terms and Conditions : 1. Payment Terms will be 15 days from Delivery Date.

2. This is system generated invoice no need any sign or stamp.

Prepared By : Arsalan

Approved By : Maha Waris Khan